工事等完了届兼引渡書

年  月  日

柏崎市長    様

住所

氏名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

下記のとおり工事を完了したので、柏崎市里道、水路等法定外公共物管理条例施行規則第６条

の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

承 認 年 月 日 年  月  日 承 認 番 号 財第  号の２

法 定 外 公 共 物 の 所 在 地 番地先

法 定 外 公 共 物 の 種 類 １  道 路  ２  水 路  ３  そ の 他 （    ）

工 事 等 の 目 的

工 事 等 の 内 容

承 認 を 受 け た 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 等 完 了 日 年  月  日

そ の 他 参 考 と な る 事 項

注 法定外公共物の種類の欄は、該当する番号に○印を付け、３に該当する場合は（ ）内にそ

の種類を記入すること。

添付書類

１ 位置図

２ 平面図

３ 完了後の状況を示す写真(２の平面図に撮影方向を記入すること。)